اسناد مناقصه   دريافت 

متقاضيان محترم می توانند جهت كسب سری كامل اسناد مناقصه به  سایت اینترنتی شركت توسعه آهن و فولاد گل گهر به  

مراجعه نمایند.   com.gisdco.www آدرس 

تضمين شرکت در مناقصه   

)مطابق با    ینامه بانک صورت ضمانت  به  د ی است كه باریال    (چهار ميليارد و دویست و پنجاه ميليون)  4,250,000,000  مبلغ

باید   ضمانت نامه. مدت اعتبار  شود  ميتسل  گزارمناقصهبه دستگاه    شركت توسعه آهن و فولاد گل گهرنام    به  فرمت داده شده( 

. ها بوده و برای سه ماه دیگر نيز قابل تمدید باشدحداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پيشنهاد

جناب آقاي مهندس ...........................